
X 

(широта)

Y 

(долгота)

Система 

координат

Способ получения 

координат
Индекс

МО ГО/ 

МО МР/ 

МО МО

Название 

НП
Тип НП

Название 

улицы

Тип 

улицы
Доп. адрес

Номер 

строения

Номер 

корпуса

Номер 

дома

1

Посвященная 

празднованию дня 

Победы

праздничная ежегодно

Постановление администрации 

муниципального образования 

городского округа «Усинск»

-
65.99406

4

57.56568

4
WGS-84

https://yandex.ru/m

aps/
169710

МО МО 

"Усинск"
Усинск город

Нефтяни

ков
улица

Участок проезжей части  

между площадью им. 

А.М. Босовой и Парком 

культуры и отдыха 

«Радуга»

- - - - -

2 Сабантуй праздничная раз в два года

Постановление администрации 

муниципального образования 

городского округа «Усинск»

-
66.00494

0

57.56772

4
WGS-86

https://yandex.ru/m

aps/
169710

МО МО 

"Усинск"
Усинск город -

Парковая зона  

(городская 

лыжероллерная трасса)

- - - - -

3

Посвященная Дню 

города и Дню 

нефтяной и 

газовой 

промышленности

праздничная ежегодно

Постановление администрации 

муниципального образования 

городского округа «Усинск»

-
65.99406

4

57.56568

4
WGS-87

https://yandex.ru/m

aps/
169710

МО МО 

"Усинск"
Усинск город

Нефтяни

ков
улица

Участок проезжей части  

между площадью им. 

А.М. Босовой и Парком 

культуры и отдыха 

«Радуга»

- - - - -

4 Масленица праздничная ежегодно

Постановление администрации 

муниципального образования 

городского округа «Усинск»

-
65.99471

5 

57.56670

2
WGS-89

https://yandex.ru/m

aps/
169710

МО МО 

"Усинск"
Усинск город Мира улица

площадь им. А.М. 

Босовой

5 День России праздничная ежегодно

Постановление администрации 

муниципального образования 

городского округа «Усинск»

-
65.99456

8

57.55709

9
WGS-90

https://yandex.ru/m

aps/
169710

МО МО 

"Усинск"
Усинск город Ленина улица

Площадь перед 

администрацией 

муниципального округа 

"Усинск" Республики 

Коми

6
День Республики 

Коми
праздничная ежегодно

Постановление администрации 

муниципального образования 

городского округа «Усинск»

-
65.99456

8

57.55709

9
WGS-91

https://yandex.ru/m

aps/
169710

МО МО 

"Усинск"
Усинск город Ленина улица

Площадь перед 

администрацией 

муниципального округа 

"Усинск" Республики 

Коми

Телефон
Пояснени

я

Координаты Адрес
Изменения 

(состояние) 

данных

№ п/п
Наименование 

ярмарки 
Тип

Периодичност

ь

Реквизиты правового акта об 

организации ярмарки

Режим 

работы


